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	ZUMAIAKO UDALA.

DEIALDIA:

ZUMAIAKO UDALEAN GIZARTE LANGILE BAT ALDI BATERAKO KONTRATATZEKO HAUTAKETA PROZESUA.

ELKARRIKETAREN BEHIN BEHINEKO PUNTUAZIOAK ETA BEHIN BEHINEKO PUNTUAZIO TOTALAK JAKINARAZTEA.

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]     
1/ I. Eranskinean, elkarrizketaren behin-behineko puntuazioak eta behin behineko puntuazio totalak argitaratzen dira.


2/ Hala jartzen da guztientzat agerian Zumaiako Udaleko Iragarki Taulan eta www.zumaia.eus webgunean eta ohartarazten da, behin-behineko ebazpen honen aurka, interesatuek, Epaimahai Kalifikatzaileari zuzendutako ERREKLAMAZIOA egin dezaketela, deialdiko oinarrietan ezarritako moduren batean, ebazpena iragarki taulan jarri, web orrian argitaratu eta hurrengo egunetik kontatzen hasita martxoaren 22 arte (hau barne).


     Erreklamaziorik egonez gero, Epaimahaiak hartuko du kasuan kasuko erabakia eta, bestela, ebazpen hau behin betiko bihurtuko da, automatikoki.

     
Hala jartzen da guztientzat agerian Zumaiako Udaleko Iragarki Taulan eta www.zumaia.eus webgunean.
	
	ZUMAIAKO UDALA

CONVOCATORIA:

PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA CONTRATACION TEMPORAL DE UN/A TRABAJADOR/A SOCIAL.

NOTIFICAR LAS PUNTUACIONES PROVISIONALES DE LA ENTREVISTA Y LAS PUNTUACIONES TOTALES PROVISIONALES.

1/ Se procede a hacer públicas en el Anexo I las calificaciones provisionales de la entrevista y las calificaciones totales provisionales.

2/ Lo que se publica en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento de Zumaia y en la web municipal www.zumaia.eus, para general conocimiento, indicando que contra la presente resolución provisional podrán plantear, en cualquiera de las formas previstas en la bases  de la convocatoria, RECLAMACION ante el Tribunal Calificador en el plazo de hasta el  22 de marzo (este inclusive), contados a partir del siguiente a partir de su inserción en el Tablón de anuncios y web municipal.

     En caso de existir reclamaciones, el Tribunal resolverá las mismas de forma expresa; en caso contrario, esta resolución, devendrá definitiva automáticamente.

Lo que se publica en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento de Zumaia y en la página web municipal www.zumaia.eus para general conocimiento.



Zumaian, 2019ko martxoaren 18an

Sin./Fdo: Izaskun Korta Arcelus, mahai Kalifikatzaileko Idazkaria/ Secretaria del Tribunal Calificador.



I. Eranskina/Anexo I

	
	Elkarrizketaren

	NAN
	behin behineko puntuazioa

	44152686T
	3,438

	72507565L
	2,051

	44331464E
	1,751

	44162260Y
	1,163

	44332594W
	0,963

	44562502W
	0,926

	44161976K
	0,825





Elkarrizketara azaldu ez diren hautagaiak:

	NAN

	72512016P

	35777461H

	72578022G




	
	Elkarrizketaren
	Merituen
	Behin behineko

	NAN
	behin behineko puntuazioa
	behin betiko balorazioa
	Puntuazio Totala

	44152686T
	3,438
	13,4
	16,838

	72507565L
	2,051
	14,5
	16,551

	44161976K
	0,825
	14,5
	15,325

	44562502W
	0,926
	12
	12,926

	44331464E
	1,751
	11
	12,751

	44162260Y
	1,163
	11
	12,163

	44332594W
	0,963
	11
	11,963
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